Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
AdministrandoPara o Povo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE IAGUARUANA

SECRErARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03.09-001/2020
PREGÃO PRESENCIALSRP Nº 022/2020-PP

AQUISIçõES

ATA DO CREDENCIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020-PP

Aos 03 (três) dia do mês de Abril do ano de 2020 (dois mil e vinte), às 08:50h (oito horas e cinquenta
minutos), reuniu-se a Equipe de Pregão da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, em sua sala de
sessões localizada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana, Estado do Ceará,

composta por: Lorena Maia Lima, como Pregoeira; Natanael Barbosa Claudio e Janaína Soares Claudio

Barbosa, como Equipe de Apoio, para que fossem recebidos os documentos de credenciamento, e

envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação referentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº
022/2020—PP, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais

agregados para realizar pequenos reparos, construções ou reformas junto aos Órgãos da Prefeitura de
Jaguaruana, Estado do Ceará. Logo a Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente
licitação. Então, procedeu a chamada das empresas para o presente certame. Feita a chamada, listou as
seguintes empresas participarão do certame, são elas:

PARTICIPANTE 01: ANDRE SANTOS DA SILVA - ME

CNP] Nº: 13.592.930/0001-23
REPRESENTANTE: ANDRE SANTOS DA SILVA

CPF Nº: 542.971.843-20

PARTICIPANTE 02: CLAUDIANASANTOS - ME

CNPJ Nº: 15.535.254/0001-81
REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE CASSIANO

CPF Nº: 626.055.933—04

PARTICIPANTE 03: LEYDIENE GOMES DE LIMA — ME '

CNPJ Nº: 21.644.282/0001—30
REPRESENTANTE: WENDELLGOMES PEREIRA

CPF Nº: 060.137.363-40

PARTICIPANTE 04: M MARCOS DE OLIVEIRA

CNPJ Nº: 26.050144/0001-46
REPRESENTANTE: MOISES MARCOS DE OLIVEIRA

CPF Nº: 907.925,303-86

PARTICIPANTE 05: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI /1/
CNPJ Nº: 21.810.730/0001-28 I %
REPRESENTANTE: FRANCISCO DE ASSIS MARQUES UCHOA

cpr Nº: 058.783.163-40 &
PARTICIPANTE 06: I V MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS

CNPJ Nº: 27.761.715/0001—13 ”L &

REPRESENTANTE: RAFAEL MARREIRO PEREIRA AV» ' "

CPF Nº: 041.616.913-94
%

A Pregoeira divulgou os nomes das empresas presentes conforme detalhado na lista acima. Logo após,

informou que a sessão será suspensa para que seja realizada a análise da documentação de

Credenciamento, que terá a data de reabertura publicada através da imprensa oficial. Nada mais havendo

Praça Adolfo Franciscoda Rocha. 404, Centro. Jaguaruana—CE. CEP 62523—000, C.N.P..I.: 07.61 5.750/0001-17FONE: (88) 8418-1288

Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos
AdministrandoPara o Povo

a tratar deu-se por encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presenteAta, que lida
e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio, Jaguaruana, Estado do Ceará, em 03
de Abril de 2020, às 09:30h.

EQUIPE DE PREGÃO DA PREFEITURA DE JAGUARUANA

Pregoeira LorenaMaia Lima ,ªWÃZÃ!”
E i d A _

Natanael Barbosa Claudio 'In—9?
u e e umq p p Janaína Soares Claudio Barbosa WXWMu

EMPRESAS PARTICIPANTES

ANDRÉ SANTOS DA SILVA - ME
CNPJ Nº:13.592.930/0001-23 M % ,A V

# CLAUDIANASANTOS - ME / // _

CNPJ Nº: 15.535.254/0001-81 ** " / /v ””
LEYDIENE GOMES DE LIMA - ME
CNPJ Nº: 21.644.282/0001-30 %É“ (,4 7422;—
M MARCOS DE OLIVEIRA "
CNPJ Nº: 26.050144/0001—46
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI -

,/'
CNPJ Nº: 21.810.730/0001—28 MÁ ÁW MMM W
I v MAGALHÃES COMÉRCIO E SERVIÇOS /# 0

CNPJ Nº: 27.761.715/0001—13 < Waa— ,|

É;.-
Praça Adolfo Franciscoda Rocha. 404, Centro,Jaguamana—CE, CEP 82323000.C.N.P.J.: 07.615750/0001—17 FONE, (88) 3418-1288